یکی از امضاءکننده‌گان این بیانیه "آلن گرینسپن" رئیس فدرالی سابق ذخایر، منطق ملی گرائی اقتصادی ترامپ را مورد سوال قرارده گفت: «ما در لبه پرتگاه قرار داریم. من فکر می‌کنم که ما باید در خصوص این تعامل خود بسیار نگران باشیم، چون فرضیه این که بیگانه‌گان ما را بلعیده و متلاشی می‌کنند، گزافه‌گوئی بیش نیست.»

نویسنده: عبد الله روبین

۶ شوال ۱۴۳۹ ه.ق

۲۰ جون ۲۰۱۸ م